
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Л2. /2 .  2 0 2 .Ї

Р І Ш Е Н Н Я
(VIII сесія VIII скликання)

м.Кривий Ріг №

Г 1
П ро внесення зм ін  до р іш ен н я  

р а й о н н о ї у  м іст і ради  від 
23.12.2020 № 11 «Про
зат вердж ення П рограм и
соціального захист у окрем их  
кат егорій  м еш канців  Тернівського  
рай он у м іст а К ривого  Р огу на  
2021 р ік »

Розглянувш и служ бову записку начальника управління праці та  соціального захисту 
населення виконком у Тернівської районної у м істі ради О ксани Каретіної, керую чись 
Законом У країни «П ро м ісцеве самоврядування в У країні», відповідно до ріш ення 
К риворізької м ісько ї ради від 31.03.2016 №  381 «Про обсяг і м еж і повноваж ень районних у 
м істі рад та  їх  виконавчих органів», ріш ення Тернівської районної у м істі ради від 23.12,2020 
№  10 «Про бю дж ет Тернівського району у м істі К ривий Р іг на 2021 рік», ріш ення виконкому 
Тернівської районної у м істі ради від 17.11.2021 №  579 «Про унесення змін до показників 
бю джету Тернівського району у місті К ривий Ріг на 2021 рік», районна у м істі рада 
виріш ила:

1. У нести зм іни до ріш ення районної у м істі ради від 23.12.2020 №  11 «Про 
затвердж ення П рограм и соціального захисту окремих категорій меш канців Тернівського 
району м іста К ривого Рогу на 2021 рік», а саме;

1.1. Зам інити в  назві та тексті ріш ення терміни д ії П рограм и з «2021 рік» на «2021- 
2024 роки».

1.2. П ункт 1 р іш ення викласти у новій редакції згідно з додатком.
2. В ідділу з питань внутріш ньої політики та  зв ’язків з громадськістю  виконкому 

районної у  м істі ради (С ергій  Горевич) оприлю днити дане ріш ення на офіційному вебсайті 
виконкому Т ерн івської районної у місті ради в м ереж і Інтернет у визначений чинним 
законодавством  термін.

Г олова р а й о н н о ї у  м іст і

Згідно з оригіналом  
Завідувач загального відділу

Сергій Куш нір

О лена Мігцук



Д одат ок
до р іш ен н я  р а й о н н о ї у  м іст і р а д и
VIII скликання
22, /2, 2 0 1 /  ^ / О Д

ПРОГРАМА
соціального захисту окремих категорій мешканців Тернівського 

району міста Кривого Рогу на 2021-2024 роки
1. Мета програми

Реалізація ком плексу взаєм опов’язаних завдань і заходів, які спрямовані на розв ’язання 
найваж ливіш их проблем  розвитку галузі соціального захисту, покращ ення якості ж иття 
вразливих груп населення, надання допомоги окремим категоріям  меш канців Тернівського 
району м іста К ривого Рогу, які цього потребую ть, надання м атеріальної допомоги 
меш канцям  району на поховання, дітям, хворим на злоякісні новоутворення, надання 
адресної допом оги на придбання другої тони твердого палива та  другого батону скрапленого 
газу особам, які відповідно до чинного законодавства маю ть право на зниж ку його вартості, 
організація та  проведення гром адських робіт, реалізація заходів із заохочення керівників 
органів сам оорганізації населення та  голів будинкових комітетів.

2. Підстава для розроблення
Закони У країни «Про м ісцеве самоврядування в У країні», «Про охорону дитинства», 

«Про зайнятість населення», «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», 
«Про ж ертви нацистських переслідувань», «Про основні засади соціального захисту 
ветеранів праці та  інш их громадян похилрго віку в У країн і», «Про статус і соціальний 
захист громадян, які постраж дали внаслідок Ч орнобильської катастрофи», «Про статус 
ветеранів військової служ би, ветеранів органів внутріш ніх справ, ветеранів Н аціональної 
поліції і деяких інш их осіб та  їх соціальний захист»; П останови К абінету М іністрів У країни 
від 31.01.2007 №  99 «Про затвердж ення П орядку надання допом оги на поховання деяких 
категорій осіб виконавцю  волевиявлення померлого або особі, яка зоб ов’язалася поховати 
померлого», від  20.03.2013 №  175 «Про затвердж ення П орядку орган ізац ії громадських та 
інш их робіт тим часового характеру» зі зм іцами; ріш ення Тернівської районної у місті ради 
від 27.04.2020 №  412 «Про затвердж ення П олож ення про надання допомоги на поховання 
деяких категорій осіб виконавцю  волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася 
поховати померлого».

3. Завдання Програми
Для забезпечення досягнення мети П рограми необхідно виконати наступні завдання:
3.1. надати м атеріальну допом огу на поховання;
3.2. надати м атеріальну допом огу дітям, хворим на злоякісні новоутворення;
3.3. придбати новорічні подарунки для дітей з інвалідністю ;
3.4. придбати новорічні подарунки для дітей, батьки яких загинули під час проведення анти- 
терористичної операції;
3.5. оплатити гром адські роботи тимчасового характеру;
3.6. надати адресну допом огу на придбання другої тонни твердого палива та другого балону 
скрапленого газу особам , які відповідно до чинного законодавства маю ть право на знижку 
його вартості;
3.7. матеріально заохотити керівників органів сам оорганізації населення та голів будинкових 
комітетів.

4. Строки виконання програми
П рограма на 2021-2024 роки.



2 Продовження додатка

5. Ресурсне забезпечення Програми
Ф інансування на виконання зазначеної П рограми здійсню ється за рахунок кош тів бю ­

джету Тернівського району у м істі К ривий Ріг, виходячи з його реальних м ож ливостей на 
відповідний бю дж етний рік. О рієнтовний обсяг асигнувань складає 3 876 425,00 грн.:
- на 2021 р ік  -  868 785,00 грн.;
- на 2022 р ік  -  946 900,00 грн.;
- на 2023 р ік  -  1 005 239,00 грн.;
- н а 2024 р і к -  1 055 501,00 грн.

П ротягом  року обсяг ф інансування П рограм и за  рахунок видатків бю дж ету 
Тернівського району у м істі кривий Р іг може зм іню ватись відповідно до ріш ення районної у 
м істі ради або р іш ення виконком у районної у м істі ради про внесення змін до районного у 
м істі бю дж ету на відповідний рік.

6. Основні заходи Програми, орієнтовні обсяги фінансування
1. Головний розпорядник бюджетних коштів - виконком Тернівської

районної у місті ради

№
з/п

Заходи програм и Термін
виконання

О рієнтовні обсяги фінансування, грн.
2021 2022 2023 2024

1 Заохочення керівників ор­
ганів сам оорганізації насе­
лення та  інш і заохочення

П ротягом  року 287300 308000 307193 322553

2 Ф інансування орган ізац ії 
та  проведення гром адських 
робіт

П ротягом  року 98736 0,00 0,00 0,00

Разом 386036 308000 307193 322553

2. Головний розпорядник бюджетних коштів - управління 
праці та соціального захисту населення

№
з/п

Заходи програми Термін
виконання

О рієнтовні обсяги фінансування, грн.
2021 2022 2023 2024

1 Н адання м атеріальної 
допом оги м еш канцям  
району

П ротягом  року 392249 520185 568635 595001

2 А дресна допом ога на 
придбання другої тонни 
твердого палива, другого 
балону скрапленого газу 
особам, які, в ідповідно до 
чинного законодавства, 
маю ть право н а  зниж ку 
його вартості

П ротягом  року 51890 73735 77511 79127

3 П ридбання новорічних 
подарунків та  призів

П ротягом  року 38610 44980 51900 58820

Разом 482749 638900 698046 732948
Всього видатки 868785 946900 1005239 1055501
В ідповідальним и за  виконання П рограми є управління виконкому районної у місті 

ради: праці та  соціального захисту населення, ж итлово -  комунального господарства; відділи 
виконкому районної у м істі ради: ф інансовий, бухгалтерського обліку, організаційний.



з Продовження додатка

7. Очікувані результати
У  результаті виконання заходів П рограми очікується забезпечення соціальної та 

м атеріальної підтрим ки найбільш  уразливих верств населення району, охоплення заходами 
соціального захисту м аксим ального кола осіб: дітей, хворих на злоякісні новоутворення; 
дітей з інвалідністю ; інш их пільгових категорій населення; забезпечення організації та 
проведення робіт громадян, щ о перебуваю ть на обліку у центрі зайнятості та  задіяні в 
громадських роботах; заохочення керівників органів сам оорганізації населення та голів 
будинкових комітетів.

Згідно з оригіналом  
Завідувач загального відділу

о&С / Л  сЛ ^ Л /
О лена М іщ ук


